
Grupo Recursos Hídricos - Red de Monitoreo

CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Hora del día

Estaciones sobre el río Cauca para 31/03/2021

Var
N
o

Promedio
Mensual

Promedio
Diario

2,03 2,03 2,05 2,06 2,06 2,07 2,07 2,41 H 2,05CAUCA - PAN DE AZUCAR (K-
126,1 126,1 129,0 130,5 130,5 131,9 131,9 194,3Q 129,46

38,26 38,24 38,22 38,21 38,19 38,16 38,14 38,12 H 38,2EMBALSE - SALVAJINA (K0)
158,9 158,9 162,5 164,3 164,3 166,1 166,1 2433 QA 163,09

263,6 264,3 264,5 264,4 264,5 264,8 263,7 212,3QE 264,29

543,0 542,7 542,3 542,2 541,8 541,3 541 540,7VE 542,09

61,97 61,93 61,89 61,87 61,83 61,78 61,74VE % 61,86

2,94 2,93 2,92 2,93 2,93 2,94 2,93 2,84 H 2,93CAUCA - LA BALSA (K27+978)
329,1 327,1 325,0 327,1 327,1 329,1 327,1 305,8Q 327,41

5,62 5,61 5,6 5,6 5,59 5,58 5,58 6,45 H 5,6CAUCA - NAVARRO (K130+522)
7,45 7,45 7,44 7,43 7,42 7,42 7,41 8,36 H 7,43CAUCA - PUERTO MALLARINO

450,3 450,3 449,2 448,2 447,1 447,1 446,1 544,6Q 448,36

5,06 5,97 H 5,06CAUCA - JUANCHITO (K140+900)
5,62 5,6 5,6 5,59 5,57 5,56 5,55 5,78 H 5,58CAUCA - MEDIACANOA (K222+302)

689,0 685,4 685,4 683,6 680,0 678,3 676,5 708,3Q 682,64

6,41 6,39 6,37 6,36 6,34 6,32 6,3 6,59 H 6,36CAUCA - LA FLORESTA (K274+475)
6,98 6,96 6,94 6,93 6,88 6,88 6,88 6,710 H 6,92CAUCA - LA VICTORIA (K370+992)

906,7 902,9 899,1 897,2 887,8 887,8 887,8 867,4Q 895,69

5,33 5,33 5,32 5,31 5,3 5,3 5,3 5,511 H 5,31CAUCA - ANACARO (K417+265)
833,0 833,0 830,9 828,9 826,9 826,9 826,9 859,9Q 829,53
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INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Hora del día

Estaciones sobre el río Cauca para 30/03/2021

Var
N
o

Promedio
Mensual

Promedio
Diario

2,02 2,02 2,01 2,01 2 2 2 2 1,96 1,91 1,9 1,89 1,88 1,97 1,99 1,99 1,99 1,97 1,97 1,97 1,99 1,99 2 2 2,41 H 1,98CAUCA - PAN DE AZUCAR (K-
124,6 124,6 123,2 123,2 121,7 121,7 121,7 121,7 116,2 109,4 108,0 106,8 105,5 117,6 120,3 120,3 120,3 117,6 117,6 117,6 120,3 120,3 121,7 121,7 194,5Q 118,54

38,78 38,76 38,74 38,72 38,7 38,67 38,57 38,55 38,54 38,5 38,48 38,46 38,44 38,4 38,39 38,36 38,36 38,34 38,29 38,3 38,25 38,24 38,21 38,19 38,12 H 38,47EMBALSE - SALVAJINA (K0)
157,1 157,1 155,3 155,3 153,5 153,5 153,5 153,5 146,7 138,3 136,6 135,0 133,4 148,4 151,8 151,8 151,8 148,4 148,4 148,4 151,8 151,8 153,5 153,5 243,13 QA 149,57

264,0 264,2 263,7 263,6 264,9 264,8 265,3 265,1 265,0 265,6 265,1 265,2 264,4 264,5 265,0 264,8 253,9 265,0 264,8 264,2 264,8 264,4 264,6 264,7 212,3QE 264,27

552,1 551,8 551,4 551,1 550,7 550,2 548,4 548,1 547,9 547,2 546,9 546,5 546,2 545,5 545,3 544,8 544,8 544,4 543,6 543,7 542,9 542,7 542,2 541,8 540,7VE 546,71

63,01 62,97 62,93 62,89 62,85 62,79 62,59 62,55 62,53 62,45 62,41 62,37 62,33 62,25 62,23 62,17 62,17 62,13 62,03 62,05 61,95 61,93 61,87 61,83VE % 62,39

2,97 2,97 2,98 2,97 2,97 2,97 2,96 2,97 2,97 2,96 2,96 2,95 2,95 2,95 2,95 2,95 2,94 2,95 2,94 2,94 2,94 2,94 2,94 2,93 2,84 H 2,96CAUCA - LA BALSA (K27+978)
335,3 335,3 337,3 335,3 335,3 335,3 333,2 335,3 335,3 333,2 333,2 331,2 331,2 331,2 331,2 331,2 329,1 331,2 329,1 329,1 329,1 329,1 329,1 327,1 305,8Q 332,24

5,62 5,62 5,62 5,63 5,63 5,64 5,64 5,65 5,65 5,65 5,65 5,65 5,66 5,65 5,65 5,66 5,65 5,65 5,65 5,65 5,65 5,64 5,63 5,63 6,45 H 5,64CAUCA - NAVARRO (K130+522)
7,48 7,46 7,46 7,46 7,46 7,47 7,47 7,48 7,47 7,47 7,47 7,48 7,49 7,48 7,47 7,48 7,48 7,47 7,48 7,47 7,47 7,47 7,46 7,46 8,36 H 7,47CAUCA - PUERTO MALLARINO

453,4 451,3 451,3 451,3 451,3 452,4 452,4 453,4 452,4 452,4 452,4 453,4 454,5 453,4 452,4 453,4 453,4 452,4 453,4 452,4 452,4 452,4 451,3 451,3 544,8Q 452,55

5,12 5,14 5,14 5,97 H 5,13CAUCA - JUANCHITO (K140+900)
6,01 5,99 5,97 5,95 5,93 5,91 5,9 5,9 5,86 5,85 5,83 5,81 5,81 5,81 5,76 5,74 5,74 5,71 5,71 5,68 5,68 5,65 5,64 5,63 5,78 H 5,81CAUCA - MEDIACANOA (K222+302)
760 756,3 752,6 748,9 745,2 741,5 739,7 739,7 732,4 730,6 726,9 723,3 723,3 723,3 714,2 710,6 710,6 705,2 705,2 699,8 699,8 694,4 692,6 690,8 708,3Q 723,66

6,85 6,84 6,82 6,81 6,79 6,78 6,77 6,75 6,73 6,71 6,69 6,67 6,65 6,63 6,62 6,6 6,58 6,55 6,54 6,51 6,49 6,47 6,45 6,43 6,59 H 6,66CAUCA - LA FLORESTA (K274+475)
7,16 7,15 7,14 7,14 7,13 7,13 7,11 7,11 7,14 7,2 7,14 7,15 7,15 7,14 7,17 7,15 7,12 7,13 7,08 7,06 7,04 7,02 7 6,99 6,710 H 7,11CAUCA - LA VICTORIA (K370+992)

941,2 939,3 937,3 937,3 935,4 935,4 931,5 931,5 937,3 948,9 937,3 939,3 939,3 937,3 943,1 939,3 933,5 935,4 925,8 922,0 918,1 914,3 910,5 908,6 867,3Q 932,51

5,47 5,47 5,47 5,47 5,45 5,45 5,46 5,44 5,45 5,45 5,45 5,46 5,45 5,44 5,43 5,41 5,4 5,38 5,36 5,35 5,35 5,35 5,34 5,35 5,511 H 5,42CAUCA - ANACARO (K417+265)
861,7 861,7 861,7 861,7 857,6 857,6 859,7 855,5 857,6 857,6 857,6 859,7 857,6 855,5 853,5 849,4 847,3 843,2 839,1 837,1 837,1 837,1 835,0 837,1 860Q 851,66

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 31/03/2021

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

AMAIME - LOS CEIBOS 0,52 0,53 0,54 0,54 0,54 0,53 0,55 0,54 1,51 H

0,050,04 0,04 0,05Q 0,05 0,040,05 17,240,05

BOLO - LOS MINCHOS 2,17 2,16 2,16 2,16 2,15 2,15 2,16 2,16 2,272 H

3,43,63 3,51 3,51Q 3,51 3,43,51 4,963,5

BUGALAGRANDE - EL PLACER 0,46 0,45 0,46 0,45 0,46 0,46 0,46 0,46 0,763 H

15,0815,08 14,62 15,08Q 14,62 15,0815,08 31,714,95

CALAMAR - LA PEÑA 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,614 H

0,420,42 0,42 0,42Q 0,42 0,420,42 0,520,42

CALI - BOCATOMA 0,72 0,72 0,73 0,72 0,72 0,72 0,72 0,72 0,775 H

3,963,96 3,96 3,96Q 3,96 3,964,41 6,394,02

 5Página 2 de31/03/2021
Fecha impresión:



Grupo Recursos Hídricos - Red de Monitoreo

CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 31/03/2021

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

CAUCA - NAVARRO 5,62 5,61 5,6 5,6 5,59 5,58 5,58 5,6 6,446 H

DAGUA - PUERTA DAGUA 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,627 H

3,43,4 3,4 3,4Q 3,4 3,43,4 5,533,4

FRAILE - LA INDUSTRIA 0,64 0,63 0,64 0,63 0,64 0,65 0,61 0,63 1,098 H

2,892,89 2,85 2,79Q 2,85 2,922,89 4,992,87

GUABAS - PUENTE PIEDRA 0,64 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,64 0,65 0,799 H

14,4214,13 14,42 14,13Q 14,42 14,4214,42 21,3914,34

GUADALAJARA - EL VERGEL 1,69 1,69 1,7 1,67 1,69 1,69 1,69 1,69 1,6810 H

7,257,25 7,25 7,25Q 6,75 7,257,5 6,997,21

LA VIEJA-CARTAGO 1,79 1,78 1,78 1,76 1,76 1,76 1,76 1,77 2,6411 H

138,6141,7 140,7 138,6Q 138,6 138,6140,7 242,55139,65

LA VIEJA - PTO ALEJANDRIA 1,29 1,28 1,28 1,27 1,27 1,27 1,27 1,28 1,8412 H

114,8117,1 116 114,8Q 114,8 114,8116 180,09115,48

OVEJAS - DOS AGUAS 0,91 0,91 0,91 0,91 0,91 0,91 0,93 0,91 1,1313 H

55,1355,13 55,13 56,78Q 55,13 55,1355,13 73,9655,37

PAILA - LA SORPRESA 1 1 0,99 0,99 0,99 0,99 0,99 0,99 1,3114 H

3,243,32 3,32 3,24Q 3,24 3,243,24 8,633,26

PALO - BOCATOMA 1,8 1,8 1,81 1,81 1,81 1,81 1,8 1,81 2,1515 H

27,0326,4 26,4 26,4Q 27,03 27,0327,03 51,7326,76

PALO - PUERTO TEJADA 1,73 1,73 1,74 1,73 1,73 1,73 1,73 1,73 3,0716 H

62,1562,15 62,15 62,15Q 62,15 62,1562,7 132,4962,23

PANCE - CHORRERA DEL INDIO 0,49 0,49 0,49 0,49 0,49 0,48 0,49 0,49 0,5517 H

0,730,73 0,73 0,73Q 0,73 0,680,73 1,260,72

PEPITAS - CISNEROS 0,94 0,93 0,94 0,94 0,95 0,96 1,11 0,97 0,9818 H

2120,42 19,84 30,94Q 20,42 21,5920,42 22,6222,09

PIENDAMO - GUAICONDO 0,72 0,73 0,72 0,72 0,71 0,7 0,7 0,71 0,9719 H

16,6317,03 17,43 16,22Q 17,03 16,2217,03 28,716,8

RIOFRIO - SALONICA 1,97 1,97 1,98 1,97 1,98 1,98 1,97 1,97 2,0120 H

15,1614,69 14,69 14,69Q 14,69 15,1615,16 17,1714,89

TIMBA - TIMBA 0,83 0,82 0,83 0,82 0,82 0,83 0,83 0,83 0,7921 H

32,3233,1 32,32 33,1Q 32,32 33,133,1 3132,77

TULUA - MATEGUADUA 0,98 1 0,97 0,97 0,98 0,97 0,96 0,98 1,1922 H

21,221,2 22,08 20,31Q 20,75 20,7520,75 32,7221,01

YUMBO - PASO ANCHO 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,1623 H

0,070,07 0,07 0,07Q 0,07 0,070,07 0,090,07
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INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 30/03/2021

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

AMAIME - LOS CEIBOS 0,56 0,57 0,5 0,55 0,57 0,55 0,66 0,55 0,55 0,54 0,55 0,55 0,56 0,54 0,54 0,54 0,52 0,53 0,54 0,53 0,54 0,54 0,53 0,54 0,55 1,511 H

0,06 0,040,040,050,06 0,05 0,050,06 0,14 0,05Q 0,05 0,050,05 0,06 0,040,05 0,050,03 0,04 0,050,050,05 0,05 17,490,05 0,05

BOLO - LOS MINCHOS 2,15 2,16 2,16 2,16 2,15 2,16 2,17 2,16 2,16 2,16 2,16 2,16 2,16 2,16 2,16 2,15 2,16 2,16 2,15 2,14 2,16 2,15 2,15 2,15 2,16 2,272 H

3,4 3,43,513,513,4 3,4 3,513,51 3,63 3,4Q 3,51 3,513,51 3,51 3,513,51 3,513,51 3,28 3,43,513,51 3,51 4,983,4 3,47

BUGALAGRANDE - EL PLACER 0,47 0,48 0,48 0,49 0,49 0,49 0,48 0,47 0,46 0,47 0,46 0,47 0,45 0,47 0,46 0,46 0,46 0,45 0,45 0,45 0,45 0,46 0,45 0,46 0,47 0,763 H

16,47 14,6215,0815,5415,54 14,62 14,6216,01 16,01 15,08Q 16,47 15,5415,08 14,62 14,6216,47 15,5416,01 14,62 15,0815,0815,54 15,08 31,8615,08 15,35

CALAMAR - LA PEÑA 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,614 H

0,42 0,420,420,420,42 0,42 0,420,42 0,42 0,42Q 0,42 0,420,42 0,42 0,420,42 0,420,42 0,42 0,420,420,42 0,42 0,520,42 0,42

CALI - BOCATOMA 0,73 0,73 0,74 0,73 0,74 0,74 0,74 0,73 0,72 0,73 0,73 0,73 0,72 0,72 0,72 0,73 0,72 0,73 0,72 0,71 0,72 0,71 0,73 0,72 0,73 0,775 H

4,86 4,413,964,414,41 3,96 3,964,41 4,86 4,41Q 4,41 3,963,96 3,96 4,414,86 4,414,86 3,51 3,963,964,41 4,41 6,423,51 4,26

CAUCA - NAVARRO 5,62 5,62 5,62 5,63 5,63 5,64 5,64 5,65 5,65 5,65 5,65 5,65 5,66 5,65 5,65 5,66 5,65 5,65 5,65 5,65 5,65 5,64 5,63 5,63 5,64 6,446 H

DAGUA - PUERTA DAGUA 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,56 0,57 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,57 0,627 H

3,65 3,43,653,653,65 3,65 3,43,65 3,65 3,65Q 3,65 3,653,65 3,65 3,43,65 3,653,65 3,4 3,43,653,65 3,65 5,553,4 3,59

FRAILE - LA INDUSTRIA 0,65 0,66 0,63 0,65 0,6 0,64 0,65 0,63 0,65 0,64 0,66 0,65 0,62 0,65 0,63 0,64 0,64 0,65 0,62 0,66 0,61 0,63 0,64 0,64 0,64 1,18 H

2,75 2,892,892,852,92 2,82 2,792,96 2,92 2,89Q 2,92 2,922,92 2,82 2,922,89 2,922,85 2,96 2,892,852,89 2,96 5,022,85 2,88

GUABAS - PUENTE PIEDRA 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,63 0,63 0,63 0,62 0,63 0,63 0,63 0,64 0,64 0,64 0,63 0,64 0,63 0,64 0,64 0,63 0,64 0,63 0,799 H

13,54 13,8414,1313,8413,54 14,13 14,1313,54 13,54 14,13Q 13,54 13,8413,84 13,84 13,8413,54 13,8413,54 13,84 14,1314,1313,84 13,54 21,4914,13 13,82

GUADALAJARA - EL VERGEL 1,7 1,7 1,69 1,7 1,7 1,7 1,69 1,7 1,7 1,7 1,7 1,69 1,7 1,7 1,69 1,7 1,69 1,7 1,69 1,7 1,7 1,69 1,69 1,69 1,7 1,6810 H

7,5 7,257,257,57,5 7,25 7,57,5 7,25 7,5Q 7,5 7,57,5 7,5 7,57,5 7,257,25 7,5 7,257,257,5 7,5 6,997,25 7,41

LA VIEJA-CARTAGO 1,96 1,94 1,92 1,9 1,89 1,9 1,92 1,92 1,91 1,9 1,88 1,86 1,85 1,83 1,83 1,84 1,82 1,81 1,82 1,81 1,81 1,8 1,79 1,8 1,86 2,6511 H

151,8 141,7144,8154,9159,0 144,8 143,8156,9 154,9 146,8Q 152,9 145,8153,9 147,8 143,8152,9 148,8154,9 143,8 142,8145,8152,9 150,8 243,55142,8 149,16

LA VIEJA - PTO ALEJANDRIA 1,34 1,33 1,38 1,4 1,39 1,37 1,36 1,36 1,34 1,34 1,34 1,35 1,35 1,34 1,32 1,33 1,32 1,31 1,29 1,3 1,29 1,29 1,3 1,28 1,33 1,8512 H

129,4 118,3120,8125,7123,3 117,1 117,1122,0 125,7 122,0Q 130,6 123,3123,3 124,5 119,6126,9 124,5128,2 118,3 116120,8123,3 123,3 180,72117,1 122,59

OVEJAS - DOS AGUAS 0,94 0,94 0,94 0,94 0,93 0,94 0,94 0,94 0,95 0,96 0,96 0,96 0,97 0,97 0,95 0,95 0,95 0,94 0,92 0,92 0,92 0,92 0,91 0,91 0,94 1,1313 H

56,78 55,1358,4457,6157,61 55,96 55,9657,61 57,61 58,44Q 57,61 60,158,44 60,1 57,6157,61 59,2757,61 55,96 55,1358,4459,27 59,27 73,9955,96 57,65

PAILA - LA SORPRESA 1,31 1,22 1,16 1,12 1,1 1,08 1,08 1,07 1,06 1,05 1,05 1,04 1,04 1,04 1,04 1,03 1,02 1,01 1,02 1,01 1 1,01 1,01 1 1,07 1,3114 H

4,33 3,423,524,037,06 3,52 3,325,8 4,13 3,62Q 4,57 3,723,93 3,72 3,424,13 3,725,05 3,42 3,323,723,82 3,82 8,683,42 4,02

PALO - BOCATOMA 1,82 1,82 1,82 1,82 1,82 1,82 1,82 1,82 1,82 1,82 1,82 1,82 1,82 1,82 1,81 1,81 1,81 1,81 1,81 1,81 1,81 1,81 1,81 1,8 1,82 2,1515 H

27,66 27,0327,0327,6627,66 27,03 27,0327,66 27,66 27,03Q 27,66 27,6627,66 27,66 27,0327,66 27,6627,66 27,03 26,427,0327,66 27,66 51,7827,03 27,37

PALO - PUERTO TEJADA 1,81 1,82 1,82 1,81 1,8 1,8 1,8 1,8 1,8 1,8 1,79 1,8 1,79 1,8 1,79 1,78 1,77 1,77 1,75 1,75 1,74 1,74 1,73 1,74 1,78 3,0716 H

66 62,1564,356666,5 63,25 62,767 66 64,9Q 66,5 6666 65,45 64,3566 6667 63,25 62,765,4566 65,45 132,6362,7 65,07

PANCE - CHORRERA DEL INDIO 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,49 0,49 0,49 0,49 0,49 0,49 0,49 0,5 0,49 0,49 0,49 0,49 0,49 0,5 0,5517 H

0,77 0,730,730,770,77 0,77 0,730,77 0,77 0,73Q 0,77 0,730,77 0,73 0,730,77 0,730,77 0,73 0,730,730,77 0,77 1,270,73 0,75

PEPITAS - CISNEROS 0,94 0,94 0,94 0,94 0,93 0,95 0,94 0,94 0,95 0,94 0,94 0,94 0,94 0,94 0,93 0,93 0,94 0,93 0,94 0,94 0,93 0,94 0,94 0,93 0,94 0,9818 H

19,84 20,4220,4220,4220,42 20,42 19,8420,42 20,42 19,84Q 20,42 20,4221 20,42 19,8421 20,4220,42 20,42 19,8419,8420,42 20,42 22,6520,42 20,32

PIENDAMO - GUAICONDO 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,9719 H

 5Página 4 de31/03/2021
Fecha impresión:



Grupo Recursos Hídricos - Red de Monitoreo

CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 30/03/2021

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

14,76 14,7614,7614,7614,76 14,76 14,7614,76 14,76 14,76Q 14,76 14,7614,76 14,76 14,7614,76 14,7614,76 14,76 14,7614,7614,76 14,76 28,7214,76 14,76

RIOFRIO - SALONICA 1,97 1,98 1,97 1,97 1,97 1,99 1,97 1,99 1,97 1,98 1,99 1,98 1,99 1,97 1,98 1,98 1,96 1,97 1,98 1,98 1,97 1,97 1,98 1,97 1,98 2,0120 H

14,69 15,1614,2215,6314,69 15,16 14,6915,16 14,69 15,16Q 14,69 14,6914,69 15,63 14,6915,63 15,1614,69 15,16 14,6915,1615,16 15,63 17,214,69 14,98

TIMBA - TIMBA 0,89 0,88 0,9 0,9 0,89 0,88 0,88 0,87 0,87 0,86 0,87 0,86 0,85 0,86 0,85 0,85 0,84 0,84 0,82 0,83 0,84 0,83 0,83 0,84 0,86 0,7921 H

37,75 33,133,8736,237,75 32,32 33,8736,98 36,98 34,65Q 38,53 35,4236,2 34,65 33,8736,98 35,4238,53 33,1 33,8734,6535,42 36,2 30,9833,1 35,39

TULUA - MATEGUADUA 1 1,01 0,99 1 1,01 0,98 1 1 0,98 0,99 0,98 0,99 0,96 0,99 0,95 0,98 0,99 0,99 0,98 0,99 1 0,98 0,99 0,99 0,99 1,1922 H

22,58 21,6421,6422,0822,08 21,2 22,0822,58 22,08 21,2Q 22,08 21,6421,2 20,31 21,6421,2 21,6421,64 21,64 21,6419,8621,64 21,2 32,7921,2 21,57

YUMBO - PASO ANCHO 0,14 0,13 0,13 0,13 0,13 0,14 0,13 0,13 0,13 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,1623 H

0,07 0,070,070,070,07 0,07 0,070,07 0,07 0,07Q 0,07 0,070,07 0,07 0,070,07 0,070,07 0,07 0,070,070,07 0,07 0,090,07 0,07
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